
   

   

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

  
Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 47288/2020-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Škába Ladislav, DiS  
Telefon ---  
Mobil ---  
E-mail ---  
    
Datum 20. 07. 2020   
 
 
 

   

Věc: Informace k výzvě k podání nabídky č. I.  
 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby: 

„Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů“ 
 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) formou Informace k výzvě k podání 
nabídky č. I sděluje následující:  
 

Informace č. 1: 

Zadavatel dne 20. 07. 2020 aktualizoval znění přílohy č. 9 Výzvy k podání nabídky – Dohoda o 
ochraně důvěrných informací. Nové znění předmětné dohody umožňuje předání informací, 
které jsou Zadavatelem označeny jako důvěrné prostřednictvím el. nástroje E-ZAK, nikoliv 
pouze formou CD. 
Dále Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek k předmětné veřejné zakázce 
z původního termínu, který byl stanoven na 27. 07. 2020, 8:45 hod na nový termín 29. 07. 
2020, 8:45 hod. 

 

V Praze, dne: 20. 07. 2020 

 
 
elektronicky podepsala 
……………………………………………         
JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka Odboru nákupu a veřejných zakázek  
Úsek provozuschopnosti dráhy 

 
 
 
 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 958124

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0fdb412e-a967-41c2-b326-06cf5f4d8375

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ladislav ŠKÁBA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.07.2020 14:07:00


		2020-07-20T12:07:02+0000


		2020-07-20T14:52:36+0200
	JUDr. Ilona Svobodová bfc262b93d199c4b327ef51c991e9db130634d95




